様式第６号（第13条関係）

  年  月  日

 守山市長 あて

所 在 地

事業者名称

代表者氏名

守山市行方不明高齢者等 SOS ネットワーク事業協力機関登録内容変更（廃止）届出書

年  月  日付けで通知のありました守山市行方不明高齢者等 SOS ネッ

トワーク事業協力機関登録について、下記のとおりその内容を変更（廃止）したいの

で、守山市行方不明高齢者等 SOS ネットワーク事業実施要綱第13条の規定により次の

とおり届け出ます。

記

登

録

名

称

等

事 業 所 名 称

代表者の職・氏名

事業所の所在地

変

更

内

容

変 更 前

変 更 後

廃 止 理 由